[bookmark: _GoBack]29.01.2021 Г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ДОМА В НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ

	В связи с поступившим заявлением от начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования Свириденко А.Н., на основании Жилищного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение, находящегося на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования», руководствуясь статьей 6, 23 Устава Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилой дом с кадастровым номером 38:16:000107:290, общей площадью 39,3 кв.м. расположенный по адресу: Иркутская область, Усольский, район, п.Большая Черемшанка, ул.1 Заречная, дом 26 в нежилое здание в целях использования в качестве «небольшие гостиницы», без проведения реконструкции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                       Т.Н.Савватеева